2
            Приложение
к Порядку выплаты материального
вознаграждения гражданам, получившим звание «Почетный гражданин Туапсинского муниципального округа»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выплате материального
вознаграждения гражданам, получившим
звание «Почетный гражданин
Туапсинского муниципального округа»

	Главе
Туапсинского муниципального округа

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	от
	,

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	проживающего (ей) по адресу:

	,

	документ, удостоверяющий личность

	(паспорт), серия _________ № ________________,

	выданный

	(кем и когда выдан)

	телефон:

	Заявление
о выплате материального вознаграждения гражданам, получившим звание «Почетный гражданин Туапсинского муниципального округа»

	В соответствии с Решением Совета муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края  от 18 апреля 2025 г. № 178
«Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Туапсинского муниципального округа»  прошу предоставить мне выплату в размере ______________рублей.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие администрации Туапсинского муниципального округа на использование моих персональных данных в целях выплаты материального вознаграждения гражданам, получившим звание «Почетный гражданин Туапсинского муниципального округа». Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации для документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Согласие может быть отозвано мной путем подачи письменного заявления в адрес администрации Туапсинского муниципального округа.
К заявлению прилагаю следующие документы:

	1. ___________________________________________________________________

	2. ___________________________________________________________________

	3. ___________________________________________________________________

	4. ___________________________________________________________________

	«___»____________ 20___ г.

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
Туапсинского муниципального округа				        А.Р. Ачмизов